

CHH Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 04 18 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Camilla Hviid Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CHH Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 04 18 47
Stiftet: 25. oktober 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Camilla Hviid Hansen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.202 kr. mod -9.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.245 kr. mod -9.807 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.202	-9.773
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-34
Resultat før skat	-11.245	-9.807
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.245	-9.807
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.245	-9.807
Disponeret i alt	-11.245	-9.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	74.000	74.000
Tilgodehavender i alt	74.000	74.000
Omsætningsaktiver i alt	74.000	74.000
Aktiver i alt	74.001	74.001

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.294	-19.049
Egenkapital i alt	<u>9.706</u>	<u>20.951</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	333	875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.900	41.050
Anden gæld	8.062	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.295</u>	<u>53.050</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.295</u>	<u>53.050</u>
Passiver i alt	<u>74.001</u>	<u>74.001</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-9.242	30.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.807</u>	<u>-9.807</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-19.049	20.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.245</u>	<u>-11.245</u>
	<u>40.000</u>	<u>-30.294</u>	<u>9.706</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.